
Městská bytová správa, spol. s r.o. 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 21697 
sídlo: Hodonín,  Rodinova 691/4, PSČ 695 01, IČ: 634 89 953 

Středisko-údržba , tel.: 518 398 545-46, udrzba@bytovka.cz  

 

NABÍDKA SLUŽEB NAŠÍ SPOLEČNOSTI:NABÍDKA SLUŽEB NAŠÍ SPOLEČNOSTI:NABÍDKA SLUŽEB NAŠÍ SPOLEČNOSTI:NABÍDKA SLUŽEB NAŠÍ SPOLEČNOSTI:    

Práce v oblasti vodoinstalacíPráce v oblasti vodoinstalacíPráce v oblasti vodoinstalacíPráce v oblasti vodoinstalací    

� projektová činnost  
� výměna rozvodů studené a teplé vody (kov, plast, měď, nerez)  
� výměna rozvodů kanalizace (litina, kamenina, HT - novodur)  
� montáž nových rozvodů studené a teplé vody, kanalizace 
� návrh a montáž chemické a magnetické úpravy vody 
� proplach potrubí, čištění rozvodů kanalizace 
� instalace vodovodních baterií, sanitární keramiky, van a sprchových koutů 
� výměna a montáž vodoměrů - nových a repasovaných  

Práce v oblast plynoinstalacíPráce v oblast plynoinstalacíPráce v oblast plynoinstalacíPráce v oblast plynoinstalací    

� projektová činnost  
� výměna rozvodů domovní plynoinstalace  
� montáž nových rozvodů plynoinstalace (kov, měď, nerez) 
� dodávka a montáž plynových i kombinovaných sporáků, kotlů a ohřívačů teplé užitkové 

vody  
� oprava plynových spotřebičů (ohřívače vody, topidla) 
� revize plynoinstalace  

Práce v oblasti topenářstvíPráce v oblasti topenářstvíPráce v oblasti topenářstvíPráce v oblasti topenářství    

� výměna radiátorů dle požadavků zákazníka, návrhy (propočty) radiátorů dle kW 
� výměna měřičů tepla, přenastavení při změně radiátorů 
� provádění rekonstrukcí i nových rozvodů ústředního topení (kov, měď) 

Práce vPráce vPráce vPráce v    oblasti elektro a výtahůoblasti elektro a výtahůoblasti elektro a výtahůoblasti elektro a výtahů    

� oprava a rekonstrukce rozvodů el. instalace v bytech i ve spol. prostorech 
� instalace pohybových čidel ve společných prostorech 
� servis v oblasti domácích telefonů 
� odborné prohlídky a servis výtahů, zajištění revize 
� havarijní služba – vyprošťování osob 
� revize elektroinstalací 

Práce vPráce vPráce vPráce v    oblasti stolařské a podlahářskéoblasti stolařské a podlahářskéoblasti stolařské a podlahářskéoblasti stolařské a podlahářské    

� výměna madel na zábradlí, drobné stolařské práce 
� dodavatelsky zajišťujeme výrobu nábytku na zakázku (kuchyňské linky, skříně)               

u hodonínského výrobce 
� dodávka a pokládka podlahových krytin (PVC, plovoucí podlahy, parkety)  
� opravy podlah – parkety (renovace, broušení, lakování) 



Městská bytová správa, spol. s r.o. 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 21697 
sídlo: Hodonín,  Rodinova 691/4, PSČ 695 01, IČ: 634 89 953 

Středisko-údržba , tel.: 518 398 545-46, udrzba@bytovka.cz  

 

Další práce a činnostiDalší práce a činnostiDalší práce a činnostiDalší práce a činnosti    

� výměna bytových zárubní včetně dodávky dveří 
� odborné zednické zapravení při výměně oken 
� rekonstrukce bytových jader, koupelen - dodávka veškerých řemeslných prací spojených 

s touto činností (práce zednické, obkladačské, elektrikářské, stolařské, malířské)  
� veškeré klempířské práce – výměna okapů a jejich čištění, výroba odtahů 
� opravy střech rovných i šikmých, izolatérské práce 
� poradenská činnost v oblasti vodo-topo-plyn a elektro 
� provádění odpočtů bytových měřičů (vodoměry, měřiče tepla) 
 
  

Možnost nadstandardního financování, komunikace se zákazníkem o tvorbě ceny akce. 


